РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 »  ноября   2014 г.

№  210

О проведении публичных слушаний по уточнению

параметров  земельного участка

Рассмотрев заявление Жорина А.М., протокол комиссии по правилам землепользования изастройки сельского поселения Варламово, руководствуясь статьями 28, 83Федерального закона «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря2004 года№ 190-ФЗ, Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, Порядкоморганизации публичныхслушаний в сфере градостроительной деятельностисельского поселения Варламово муниципального района СызранскийСамарской области, утвержденным Решением Собрания представителейсельского поселения Варламово муниципального района СызранскийСамарской области № 23 от 15.05.2009 года, внесенными изменениями в Порядок  организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности  сельского поселения  Варламово, утвержденными  решением Собрания представителей сельского поселения  Варламово муниципального района Сызранский Самарской области №  20 от  20 июля  2012 года, администрация сельскогопоселения Варламово муниципального района Сызранский Самарскойобласти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 08декабря 2014 года по 06 января 2015 года публичные

слушания по вопросууточнения параметровземельного участка с кадастровым номером 63:33:0215006:1009 по адресу: Самарская область, Сызранский район, поселок Варламово, ул. Полевая  32, участок 1    в помещении  администрации сельского поселения Варламово по адресу: Самарская область, Сызранский район, поселок Варламово, ул. Кооперативная, д. 9.
2. Ответственным лицом за ведение протокола слушаний определить

Дорину Ольгу Васильевну.

3. Администрации сельского поселения Варламово Сызранского

района осуществить проведение организационных мероприятий по

подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Красное Приволжье».
Глава сельского поселения Варламово

муниципального  района  Сызранский

Самарской области                                                                        В.Н.Чижов